
Број:02-404-2/17 
Датум: 16.05.2017. 

ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
ОПШТИНА ДОЊИ ЖАБАР 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Р.б. Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка 
и број 

обавештења о 
додели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачима 
у оквирним споразуму 

(Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 
(вредност, период 

трајања/рок 
извршења,рок 

плаћања, гарантни 
рок...) 

Датум 
закључења 

уговора/ 
оквирног 
споразума 

Датум 
потупне 

реализације 
уговора/ 
оквирног 

споразума и 
укупна 

утрошена 
вредност 

 

Остатак 
вредности 

уговора 
након 

учињене 
измене/оста

так 
вредности 
оквирног 
споразума 

1.   
Јавна набавка 

услуга- кредитно 
задужење 

општине Доњи 
Жабар 

(150.000,00КМ) 

 
 

Конкурентски 
захтев 
број 

обавештења: 
1392-7-2-1-3-

1/17 и 
1392-7-2-1-8-

2/17 (исправка 
обавештења) 

 
 

Комерцијална банка 
а.д. Бања Лука 
4402503100008 

Вредност без 
ПДВ-а 

25.388,27КМ 
рок извршења: 

21.08.2022. 
-плаћање: 

месечно према 
ануитетном плану 
са грејс периодом 
од шест месеци 

 
 

21.02.2017. 
 

 
 
 

 
 
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Никола Ђокановић, с.р. 

 
 
 
 


